
Č. j. ZAO/895/2024/9

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni úklidových služeb v budovách Zemského archivu
v Opavě v Moravskoslezském a OIomouckém kraji ze dne 17. 12. 2020 (dále jen

,,dodatek")

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:
SIdlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen ,,ZA")

a

Dodavatel:
SIdlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsaný:
Datová schránka:
(dále jen ,,Dodavatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057
není plátce DPH

yzmaix7

FORCORP GROUP spoI. s r.o.
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc

27841031
CZ27841031

gdx6vdp

(ZA a Dodavatel spoIečně také jako ,,Smluvni strany" a každý zvlášt' jako ,,Smluvní strana")

1.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu 0 poskytování úklidových služeb v budovách
Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a OIomouckém kraji a dne 10. 2. 2022 Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě
v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. Předmětem této smlouvy je provádět pravidelné úklidové
práce a služby pro Státní okresní archiv Přerov, Sokolů 193/1 Přerov V|||-Henč|ov, 750 02 Přerov (dále
jen ,,smlouva").



2. Dodavatel Žádostí c) dorovnání ceny za dílo dne 12. 2. 2024 uplatnil nárok dle čl. 6. odst. 6.3.2. smlouvy
a vyzval objednatele k úpravě ceny za úklidové služby v souladu s nařízenÍm vlády č. 396/2023 Sb.,
kterým se mění nařizení vIády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižšich úrovnľch zaručené
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředi a 0 výši přľplatku ke mzdě za práci ve ztiženém
pracovním prostředľ, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvni strany se v souladu s čl. 13. odst. 13.5. smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke
smlouvě, kterým se smlouva měnľ způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. ||. tohoto Dodatku č. 2.

4. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s čl. 6.3.2., tj. z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke
které došlo k 1. 1. 2024 na základě nařÍzení vlády č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády
č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni ztíženého
pracovního prostředí a o výši přľplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředľ, ve zněnľ
pozdějších předpisíl.

Předmět dodatku

Smluvní strany se po vzájemné oboustranné shodě dohodly na změně Smlouvy o poskytování
úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji
ze dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva"), následovně:

1. Vzhledem ke změně zákonné výše minimálni mzdy se smluvní strany v souladu s čl. 6. odst. 6.3.2.
smlouvy dohodly na změně čl. 5. odst. 5.2 smlouvy, který celý nově zní takto:

Objednatel se tímto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticích prostředků,
dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy paušálnľ odměnu ve výši:

6.038,08 Kč bez DPH měsičně,
s DPH 7.306,08 Kč měsičně.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že se příloha č. 1 smlouvy rušľ a
nahrazuje se Přňohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. PřIloha č. 1 se stává nedňnou součásti smlouvy
jako její Příloha č. 1.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá ostatni ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.



3. Tento dodatek nabývá piatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu změněnou
tímto dodatkem připadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), což Dodavatel bere na vědomí,
nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv,
přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem
souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojuji své podpisy.

5. NedIlnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných úklidových služeb,
včetně rozpisu.

V Opavě ke dni podpisu

ředitel Zemského archivu v Opavě

V Olomouci ke dni podpisu

jednatelka společnosti



Příloha č. 1- Rozsah poskytovaných úklidových služeb, včetně rozpisu

Specifikace úklidových činnosti pro Státni okresni archiv Přerov

Ĺ . VKA V UJF.L>I UKLUJ Yí'kf FKMLJŽ n.uctt

Cena m i
p er

cÍšb' úl h Ukiidemi Cl'tnoxt Ccna K r ĺl měsicN&' "v mtstm ett Povrchv , oe lC 'nt K¥
míst~tí pbch3 ČnO " uklidu lníYden ¥ c tK"L

I)Pl1
Přůemi

Ul Ýd)ckdi:tě 15,55 dl:ůh:t $4 Ndně (Ľ¶ KČ 2 !.74 i72.41 KC
(L! chu,!ba 3tí')5 dl:útxi 5\ týdně (lŠl Kč 2 !.?4 4(:F),(ňŠ KČ
03 sklat! 1)KP '),52 dlůh:i lx mé4ičné í)Š1 KČ 1 KČ
(J4 strui(wí1.l \'7,'1' ĹhÁ() dl.ůb:í ix tYdně (LS! KČ 4,35 3t,3X KČ
06 stru,i('vn:l y ýt.íhu 5.25 hctůn Ix rýjné (Lšl KC ·U5 |!.(3$ Kč
(ň xklad l2SíS dlůh:t lx měAičné ().Š1 KČ 1 hÁ(j KČ
0$ dilm. Šatna 31,')0 dLůh:i 2x iýdně CLSi Kč $š,7 141,54 Kč
09 sklad 24.80 d|:ůbj lx méÁčně (8,šl KČ Ĺ 12,c:5 KČ
!¢:) \'7.'1' 8.K) d|úbj !x týcině tisí Ké 4.35 1?,')? kč
!1 Šatna 25.52 dlůh:í ncni přcdn1étcnľ úkiidu - KČ

!. podkůí
10! 7:id\rři 6,6Š !ino Sx týdně (Ľšl Kč 21,74 73,73 Kč
102 chcAb:t 30.')(1 dkůb:í 5x íýclně (ľšĺ KC 2!,74 342.(",Ĺl Kč
H)3 chodba 7,20 dl:ůb:í 5x íýdné (B.šl Kč 11.74 :').83 Kč
itk k:ma: lář (!(7^kru lí,25 iinů Sy týdně ().Š1 Kč : !.7J l&i.')| Kč
1()Š backttelna 4').510 1ino 2x rýdně (8.$1 Kč SŠ.7 22(),')b KČ
Ĺ(hb nahríhuci hox 3.75 lino 2x íýdné ().5! Kč &7 Ĺh.(íj Kč
H)7 knihm'n:í 4tt,7() !in(g+kolrrcc 2\ týdně (Ĺj\j Kč &7 2(!7.21 Kč
lCkš M-h(xjiš!ě 15,55 jiůM 5x rýdně ().Š1 KČ 21,?4 172,41 Kč
1(U) piú&iň \V('-njui.i 2,ý) dLůb:t 5x týdně 0,5! KC 21.74 27.72 Kč
11() W(' nrůi uís díů.m 5x týdně ().5! Kč 21.74 45.24 Kč
ll! W(" imUdnich oxůh 2.25 Jl:ůb:í Sx íýdně U'.Si Kč :í.:m 24.95 Kč
112 piwdxiň W(' Ĺ,Q5 dl:ůM Sx týdně (iŠ! Ké 21,?4 'tíX! Kč
113 úklidm'á k(mx?r3 Ĺ.CA dl:ůtxt ix iýdně (j.Sl KC 4,35 3,55 Kč
Ĺ 14 strlyi(wnj \'7.1' lť.k.8(} dLůb:t lx týdně (J.šl Kč J.35 37.2? Kč
i !5 výt:íh 3.$ú) lino lx rýdné Ů.51 Kč 4.35 S.4? Kč
llci rii.m)u 37..ít} bcton lx týdně 0.51 Kč 4,35 S',75 Kč
1!? clcktrická rurvodn:i 8.40 bctun Ĺk týdně (Ľ¶ Kč 4,3'5 ]&(4 KC
! iX d}odb:l 2,70 bcton Sx týdně (J.51 Kč 21.74 29,')'1 Kč
1 1') xunp:t 10.75 bcton lx týdně (LS! Kčé 4.35 23,85 Kč
120 &"pMil:ii" MA(.) bcion lx měÁČně (LSl KČ ! 184,$2 KČ
i:i bch(xjiŠtě l').(j5 linô ix $'dné (8.51 KČ :.35 KČ
|:4 chojb:í 1(),8('1 lino Sx týdně (LŠi Kč 2 1,7J 11'),74 KC

2. podkůi
Nl %'h(xji:{ě lZV jiům 5y týdné ('j,Si KC 2i.?j 172,41 Kč

2("92 chodh:i 42.'i'5 dlútxí Sx iýdně (LS! Kč 2 1.74 47{).:() Ké
203 pi"uhiů \\'(' muii 2.50 dl:ůM 'Sy týdně (1.$! Kč 2!.74 27.72 Kč
2(m W(" muži 4.10 dl:ůb:t Sx týdně ().5! Kč 2!,7J 4Š.46 Kč
205 W("hmy 2,S5 dl:ůh:k Sx iýdné (),51 KC 21,74 31 ,(í() Kč
2(kš pic&iii WC žcRý íSO dl:ůh:t Sx Mné lj.Sl Ké 21,74 J2,13 KC
2CG úklidcn'á k(}mi)ra 1.60 Jlúb:í lx íýdně (Lšl Kč 4,35 3.55 Kč
2(18 strajÚvň,k \'7."1" l7.Sč) dliůh:t ix týdně (L51 Ké 4.35 3'),4') Kč

k &?¶1¥



210 pořáda:"i mixlnoq 24A0 dlažba lx fýdňě U.sí kč 4.35 53.47 kč
2!1 kanccľář '23.4Ci kol'cncc 2x týdně 0.$1 Kč &7 103,83 Kč
212 kancdäř 14,80 kohe.rc 2x týdně 0.$ĺ Kč 8.7 ¢'Š.67 Kč
21'3 kancdäř 16.4.U keberec 2x týdně ů.51 K.č 8.7 72.77 Kř
?14 mscdaci mistnúst 34.15 kobcrcc lx §"dně 0.51 KČ 4,3$ 7$.76 KČ
215 nkmaňát 13.80 kdrrcc 2x fýdňě 0.51 kč &7 kč
216 čajová kuchyáka 4.05 lino 5x cýdně 0.$1 Kč 21.74 44.90 Kč
217 kancdář Kdirk 3530 kohcrec 2x týdně ().5! Kč &7 lStg.63 Kč
218 pc¢řád="í mistnos't iéditek 7,QS fino l'c týc!ně ().$1 Kč 4.fS 17.64 Kč
21') sklad 7,70 iino Ĺx měÁČné 0.5! KČ ! 3.')3 KČ
220 &paí-itäř 360.40 bcton lx iněxičně 0.51 KČ 1 183.80 KČ
2?1 Nch(xjikě 22.50 dkůba Ix týdně 0.51 Kč 4.35 49.9? Kč
n: třc7oT 23.50 hcton lx měsiČně 0.51 KČ 1 11,99 KČ

3» podlaží
301 su:hcdiŠtě 15.5$ dlůha Sx tS'dně 0.51 KČ ?1.74 172.41 KČ
302 chcudba 19.50 dlůba Šx týdně 0.$1 Kč 21.74 2k.20 Kč
30.1 sprcha muži 5.20 dlůba Sx ýdně O.Si Kč 21.74 5ž6š Kí'
304 WC M L5S dkůtxa 5x týdně 0.51 Kč 21.74 17.19 Kč
305 WCZ 2.05 dlůba Sx týdně O.Sl Ké 21.74 22.73 Kč
306 sprcha žcny 5.30 dkůhtt 5x i$dně L).$Ĺ KČ 21.74 55.76 KČ
307 úklidtwá komora 1.60 dkůba lx ýdně así Kč 4.35 3.55 Kč
308 stro.jovna VZ1" 16.80 dlůha lx týdně 0.51 Kč 4.35 37.27 Kč
310 pjynová koďna 7.80 lino lx týdně 0.51 Kč 4.35 17.30 Kí'
311 Nřád*i mistnost 23.70 dlůba lx týdně 0.51 Kč 4.35 5?.58 Kč
312 íotokomora 7.50 dliůba lx týdně 0.51 Kč 4,35 16.64 Kč
313 kancciář 27.90 tino 2x týdně O.Si Kč 8.7 t23.79 Kč
314 denní mistnczst 8.95 lino 2x týdně 0.$1 Kč 8,7 39,71 Kč
315 inspckčni míMnost 1(').6(1 kolrrůc lx týdně 0.$! Kč 4.35 23.52 Kč
316 teíasa 20.93 dlůha tx týdně 0.51 Kč 4.35 46.43 Kč
317 &Nzitář 387.?0 bcíon ix n@-iČně 0.51 KČ 1 1')7.47 KČ
318 4Ghtůiště !'2.50 Iiní' lx týdné í\Si Kč 4.35 49.')2 Kč

ť"enší za 1 měsic &Ikem (mokrouhknoj 2110 5650KČ

2) MY1Í OKEI"

Ro7měry , .- ik Cklktm jýlnotk"" Čl Cem1)ruh oken ľ lů«"tt "n $1 «nam 'tnäst
1&4 m2 ,m2 bez DPH

0,4() 4 3.2() KČ lx roČně 59.tQ KČ
·"kn'.' pkLqQYC l.š6 2 6.24 18.&3 KČ Ĺx r&ně 116.25 KČ
·:jkno pĹaMovč 0.48 44 42.24 [8.63 KČ lx ročně 786.93 KČ
»kno phstcwC 2,1() 2 &40 |8.63 KČ ix roČně 15¢;A') KČ
nkno plastQvC 1.37 1 2,74 18.63 KČ lx ročně 5LO5 KČ
»knů pkLqQNC 3.15 7 4'LlO 18.63 KČ Ix roČně 821.58 KČ
-()kn[') plastovC 0.46 12 lúj4 18.63 KČ lx ročně 205.tS KČ
cAno plastovC 2.(JS 2 &32 !8.63 KČ lx roČně l55jOíj KČ
:)kn{"} plas'tm'C x troiůhe|'níkem 3.82 8 {"ŕLl2 18.63 KČ lx roČně 1 13&67 KČ
:)kna plastovC !.Sé"\ 3 ').3s 18.63 KČ ix roČně 174.38 KČ

plastm'C L70 4 13,60 18.63 KČ Ix roČně 253.37 KČ
ť:)krm Ycs.un'ěm' di°cvěm' 1.55 I 3.10 18.63 KČ lx roČně 57.75 .KČ
dväe balkůnob'C plastcné !.')5 2 7.80 18.63 KČ lx ročně 145.31 KČ



'vitrina výmvní proskkná 1,80 7 ĽĽ60 18.63 KČ Ĺx ročně 234,74 KČ
dvcic vstupní phtstovC proskl. 4.58 Ĺ 9.16 18,63 KČ lx ročně l70Xt5 KČ
dvcie pkLxtovč mutový východ 3,48 1 6,96 l$,ťt.í KČ lx ročně 12'),(96 KČ

-Cen.ä 'm 1 rak edkem (FaGk~hkm} 249,9$ '46$7KČ
Jťdn¢ylkuu ctma u myti oken musi být shodn:i pro !'} vštx"hny poľožky '"qanjaľdnidľ'" akt'n a 2) jxťj vš«"hny po!o3ky c'kt'n, jt'jidú
Kôíwčná ct'na je $!ajloven3 včt'tně dodané chemie a tť?chm)ky£?ie.

Měsíčni'em
bcz 1)Pif (} 038.08 Kč
4 l)Pi1 7 306,08 Kč


